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Arbetsbeskrivning – installatör/tekniker 
 
Om Viriba AB 
 
Viriba AB jobbar med totallösningar inom AV (ljud, ljus, bild) för allt från konferensrum och 
sportanläggningar till konserter och konferenser. Företaget fokuserar på vissa kärnområden där 
försäljning och installation av kompletta AV-lösningar tillsammans med uthyrning av mobila 
storbildsskärmar är i topp. Viriba jobbar även med att etablera egna reklamplatser runt om i landet, 
antingen på egen hand eller tillsammans med annan part. Företaget har idag närmare 15 platser från 
Mälardalen till Kalmar. 
 
Allmänt 
 
Tjänsten är en heltid och utgår från Viriba ABs kontor i Kalmar. Normala arbetstider är 08.00 – 17.00 med 
en timmas lunch, men i din arbetsroll planerar du själv din tid för att på bästa sätt passa uppdraget. Ingen 
OB-ersättning eller övertidsersättning utgår, därför har tjänsten totalt sex veckors semester. Den 
organisatoriska placeringen är som installatör/tekniker och den närmaste chefen är VD.  
 
Arbetsuppgifter 
 
De huvudsakliga arbetsuppgifterna är följande: 
 

• Utgångspunkten för ditt arbete är att utföra installationer, serva befintliga anläggningar samt 
ansvara för lager och servicefordon. Du ska bygga och förädla förtroendefulla relationer till 
företagets kunder. Du arbetar professionellt med en affärsmässig och serviceinriktad inställning 
där du i allt du gör ser till hur det på bästa sätt ger värde till företaget. Teamet du arbetar i är din 
styrka och du har ansvar för att medverka till en kreativ och positiv arbetsmiljö som präglas av 
ömsesidig respekt mellan kollegor. 

 
• Som installatör/tekniker jobbar du som ett av ansiktena utåt i företaget. Med positiv och effektiv 

anda tar du dig an serviceuppdrag hos företagets kunder med inställningen att så snabbt och 
smärtfritt som möjligt avhjälpa eventuella fel eller att på ett snabbt men ändå mycket 
professionellt sätt utföra de installationer eller uthyrningar som ska utföras. I rollen ingår en del 
resor med övernattningar där traktamente utgår. Dessa resor sker oftast välplanerat men kan 
även ske med kort varsel. Högsäsong för verksamheten är Maj till och med Augusti. 

 
• Ett stort plus, men inget krav, är tidigare erfarenhet av installation eller uthyrning av AV-teknik 

samt körkort för tunga fordon och släp. 
 

• I uppdraget som servicetekniker ansvarar du för servicen hos dels våra kunder och dels för våra 
egna fasta installationer. I arbetsuppgiften ingår att utföra akuta felsökningar över hela Sverige 
men även att planera rutinmässiga servicebesök hos våra avtalskunder. Vi utgår alltid från att 
avhjälpa felen så snabbt det är möjligt men utgår från varje enskilt avtal när vi prioriterar 
eventuella samtidiga fel. 

 
• I uppdraget som installatör ansvarar du för att varje installation som anvisas dig utförs på rätt 

sätt och på den tid som anges. Du planerar tillsammans med ansvarig säljare och ser till att all 
utrustning är på plats i rätt tid och på rätt sätt. I din roll finns även utrymme för merförsäljning 
och det uppmärksammas positivt från företaget om så sker. 

 
• I rollen ingår även ansvar över lager och servicefordon. Där ingår att ha ordning på företagets 

utrustningspark, sköta löpande service och beställa reservdelar och annat för att upprätthålla en 
hög kvalité. Företagets lager finns idag i Ruda, men förväntas under 2024 flyttas till Kalmar. 

 
• På Viriba gillar vi egna initiativ och stort intresse. Vi erbjuder stor potential för utveckling i allt 

från körkort för truck/arbetsplattform och tyngre fordon till programmering av styrsystem eller 
utbildning i ritningsprogram. En individuell utvecklingsplan tas fram i samband med att 
anställningen övergår från provanställning till fast anställning. 

 
 
Din arbetsbeskrivning är under ständig förändring 
 
Företagets verksamhet samt du själv förändras ständigt och under din tid i företaget så kommer ditt 
arbetsinnehåll med största sannolikhet att löpande förändras. Innehållet kommer därmed bli ett annat än 
vad som tagits upp i denna arbetsbeskrivning, som en följd av att ledningsgruppen upptäcker andra 
områden där du gör ännu större nytta. 
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